关于“主题党日活动”竞标评审结果的公示

各有关党总支：
根据广药组[2006]07号文精神，各有关党总支积极主动开展“主题党日活动”的申报和竞标工作。组织部共收到申请立项共39项，其中党总支申请共5项，学生党支部申请34项。经“主题党日活动”项目评审专家小组的审批，现将结果公示如下：
一，党总支“主题党日活动”评比结果：
	序号
	党总支名称
	活动主题
	资助标准

	1
	公共卫生学院党总支
	知名校友讲座报告、寻找身边闪光点等系列活动
	一等

	2
	中山校区党总支
	我为党旗添光彩。
	二等

	3
	生命科学与生物制药学院党总支
	系评估·促学风
	二等

	4
	中药学院党总支
	牢记历史使命，弘扬长征精神
	三等

	5
	药科学院党总支
	党史回顾与学习

—-广州革命史迹参观学习
	三等

二，学生党支部评比结果：
	序号
	学生党支部名称
	活动主题
	资助标准

	1
	公卫学院学生第一党支部
	呈现精彩党日 争创和谐社会
	一等

	2
	药科学院学生第一党支部
	寻找你身边的 “丛飞”
	一等

	3
	医药信息学院第四支部
	走进社区，服务群众，以点带面，共有服务之心
	一等

	4
	公共卫生学院第七党支部
	知识共享，爱心永存
	一等

	5
	中山校区党总支第一党支部
	秉承中山古风、争当时代先锋
	一等

	6
	药科学院学生第二党支部
	党知识教育Powerpoint设计演示解说大赛
	一等

	7
	临床医学院学生第三党支部
	关注学校发展史,展望广药辉煌明天---迎评创优,作我贡献
	一等

	8
	公卫学生第五党支部
	“校荣我荣，迎评创优；和谐校园，你我共建”
	二等

	9
	临床学生第二党支部
	学党章，知荣辱，树新风，践行动，做模范
	二等

	10
	临床学生第四党支部
	告别不文明行为，共建和谐校园
	二等

	11
	公卫学生第二党支
	铭记历史，奋发图强
	二等

	12
	公卫学生第六党支部
	没有共产党就没有新中国
	二等

	13
	公共卫生学院学生第十党支部
	重温“长征”革命旅程——“红色”定向越野活动
	二等

	14
	医药商学院第六党支部
	学习先进人物事迹，培养无私奉献精神
	二等

	15
	研究生第二党支部
	学峥嵘岁月红色经典做时代特色共产党员
	二等

	16
	公共卫生学院学生第八党支部
	“读书、立志、修身、博学、报国”之系列党日活动
	二等

	17
	中山校区党总支第二党支部
	学习科学理论，弘扬爱国精神
	二等

	18
	医药信息学院第五支部
	弘扬长征精神，推动农业新技术发展
	二等

	19
	中药学院学生第二党支部
	促进党团员的交流、树立正确的社会荣辱观、构建和谐社会
	二等

	20
	医药商学院第四党支部
	弘扬长征精神，永保党员先进
	二等

	21
	临床医学院学生第一党支部
	学党章 知荣辱
	三等

	22
	医药商学院第五党支部
	弘扬革命精神  、永葆党的先进性、  树立社会主义荣辱观
	三等

	23
	中山校区党总支第三党支部
	立足专业，回归自然，学习民族医药精华
	三等

	24
	公卫学院学生第十三党支部
	迎评建党，和谐共创
	三等

	25
	医药信息学院第四支部
	掌握政策 认清思路
	三等

	26
	药科学院学生第三党支部
	永远的丰碑，红色记忆——广州革命史迹参观学习
	三等

	27
	药科学院学生第四党支部
	学习黄埔精神，增强爱国情怀
	三等

	28
	药科学院学生第五党支部
	党史与时事知识竞赛
	三等

	29
	公共卫生学院学生第十一党支部
	“迎评创优，强化素质培养”
	三等

	30
	医药信息学院第六支部
	构建和谐校园，共创和谐班级
	三等

	31
	公共卫生学院学生第十二党支部
	“迎评创优，强化素质培养”
	三等

	32
	临床学生第三党支部
	学习《江泽民文选》系列活动
	三等

	33
	医药信息学院第四支部
	放飞青春，团结向上
	三等

	34
	中药学院学生第三党支部
	穿越历史长空，走近历史，感受生命，展望未来
	三等

 若对以上结果有异议，请于11月16日周四下午4：30点前以书面形式或电话上报党委组织部，过期不候。

                                                     党委组织部

                                                  2006年11月14日